ہمارے دین میں چھینا جھپٹی یا لوٹ مار کی کوئی گنجائش نہیں۔

(المعجم الکبر طبرانی جلد 17 صفحہ 23 حدیث: 34)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 2 مارچ 2011ء 26 ربیع الاول 1432 ہجری 2/امان 1390 ش جلد 61-96 نمبر 50

## بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی

بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیگان اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی جاتی ہے۔ ہر قسم کی سہولیات سے آراستہ بیوت الحمد کالونی میں 112 کوارٹرز تعمیر ہو چکے ہیں۔